

Jemema ApS

Sifhøj 17, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 19 08 54 73

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Mads Mark Rise
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jemema ApS Sifhøj 17 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 19 08 54 73
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mads Mark Rise, Direktør Mette Rise Borup, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby
Kapitalinteresser	K/S JFE 2010, Svenstrup JFE Komplementarselskab, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.261 t.kr. mod 13.879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-29.011	-25.735
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Indtægter af kapitalinteresser	36.589	31.100
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	4.473.814	13.443.699
Andre finansielle indtægter	681.810	1.856.635
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.539.757	-708.490
Resultat før skat	3.423.445	14.397.209
Skat af årets resultat	-161.980	-518.540
Årets resultat	3.261.465	13.878.669
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.589	31.100
Overføres til overført resultat	3.224.876	13.847.569
Disponeret i alt	3.261.465	13.878.669

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	1.527.738	1.491.149
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	78.312.630	77.354.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.840.368</u>	<u>78.845.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.840.368</u>	<u>78.845.965</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	549.027	16.603
Tilgodehavender i alt	<u>549.027</u>	<u>16.603</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.347.970	12.283.074
Værdipapirer i alt	<u>7.347.970</u>	<u>12.283.074</u>
Likvide beholdninger	4.599.205	5.243
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.496.202</u>	<u>12.304.920</u>
Aktiver i alt	<u>92.336.570</u>	<u>91.150.885</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	497.738	461.149
Overført resultat	<u>43.171.587</u>	<u>39.946.711</u>
Egenkapital i alt	<u>43.794.325</u>	<u>40.532.860</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	19.110.817	20.534.417
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.712.678	29.364.858
Anden gæld	<u>218.750</u>	<u>218.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.042.245</u>	<u>50.118.025</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.542.245</u>	<u>50.618.025</u>
Passiver i alt	<u>92.336.570</u>	<u>91.150.885</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	200.000
Pensioner	200.000	0
	200.000	200.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	572.465	387.919
Andre finansielle omkostninger	967.292	320.571
	1.539.757	708.490
3. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	1.030.000	1.030.000
Kostpris ultimo	1.030.000	1.030.000
Opskrivninger primo	461.149	430.049
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.589	31.100
Opskrivninger ultimo	497.738	461.149
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.527.738	1.491.149
Kapitalinteresser:	Hjemsted	Ejerandel
K/S JFE 2010	Svenstrup	25 %
JFE Komplementarselskab	Svenstrup	25 %

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.097.000	1.097.000
Kostpris ultimo	1.097.000	1.097.000
Opskrivninger primo	76.257.816	65.469.117
Årets opskrivninger	957.814	10.788.699
Opskrivninger ultimo	77.215.630	76.257.816
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.312.630	77.354.816
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 19.110 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i noterede og unoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør, i alt 85.661 tkr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 19.110 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i den likvide beholdning, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør, i alt 4.599 t.kr.		
6. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	7.347.971	78.312.630
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-274.071	957.814

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for M Rise Holding ApS for mellemværende med Nordjyske Bank. Den samlede bankgæld i pågældende selskaber udgør 0 kr. pr. 30. september 2022

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Rise Holding ApS, CVR-nr. 41966785, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskttede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administratoinselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
